
会 場 深谷ビッグタートル （住所：埼玉県深谷市上野台2568）
駐車場をご利用頂けます。

日 時 GAME1

2023年4月14日（金）

17：00 開場/受付開始

18：20 オープニング

19：00 試合開始

※プレーオフでは2勝したチームが準決勝に進出いたします。

いずれかのチームが2連勝した場合、GAME3は実施されません。

その他

◆チケット受渡しは試合当日受付にて行います。裏面記載のご所属、お名前をお伝え
下さい。
◆リーグ規程に基づき、ご観戦の際はマスク着用のご協力をお願いしております。
◆お支払いは試合会場にて現金払い、または試合日前日迄にお振込ください。
◆特別シートはお席に限りがございますので先着順にてご案内いたします。
◆いずれの席種もお席はご指定いただけませんのでご了承ください。
◆GAME3のお支払いにつきましては試合会場での現金払いのみとなります。
◆GAME3の実施有無につきましてはクラブHPやB3リーグHPをご確認くださいま
すようお願いいたします。

B3PLAYOFFS 2022-23 準々決勝
さいたまブロンコス ご観戦のご案内

日頃より、格別なる御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、プロバスケットボールチーム「さいたまブロンコス」はB3リーグ2022-23シーズンプレーオフ

に進出することが決定いたしました。B2リーグ昇格を懸けて戦うプレーオフの準々決勝の試合は

深谷ビッグタートルにて4月14日（金）～4月16日（日）に行われます。

つきましてはB2リーグへの昇格に向けて戦う地元埼玉県のプロバスケットボールチーム

「さいたまブロンコス」の熱戦を地元THE SAITAMAの皆さまにご声援頂けますと幸甚です。御多忙の

ところ誠に恐縮ですが、御来臨賜りますよう謹んで御案内申し上げます。

株式会社ブロンコス20

代表取締役 小竹 克幸

試 合 B3 PLAYOFFS QUARTERFINALS 2022-23

GAME2

2023年4月15日（土）

12：00 開場/受付開始

13：20 オープニング

14：00 試合開始

GAME3

2023年4月16日（日）

12：00 開場/受付開始

13：20 オープニング

14：00 試合開始

FAXまたは✉にて各試合日2日前迄にお申し込みください。
FAX  048-762-8474 / ✉ kinugawat@broncos20.jp

mailto:kinugawat@broncos20.jp


B3 PLAYOFFS 2022-23準々決勝 さいたまブロンコス ご観戦申込書

◆ご観戦希望日
□4月14日（金）19時～ □4月15日（土）14時～ □4月16日（日）14時～

◆希望席種/枚数
□コートエンド・コートサイドシート

1列目5,000円/枚 人数 名様 2列目3,500円/枚 人数 名様

□1階指定席

大人 2,500円 人数 名様 子ども1,500円 人数 名様

◆お支払
□受付にて現金 □ お振込（上記メールアドレスに請求書PDFをお送りいたします）

（4/16の試合は受付現金支払いのみでお願いします）

貴社・団体名

貴役職名 / お名前

ご連絡先（お電話番号 / メールアドレス）

FAXまたは✉にて各試合日2日前迄にお申し込みください。
FAX  048-762-8474 / ✉ kinugawat@broncos20.jp

mailto:kinugawat@broncos20.jp

	スライド 1001
	スライド 1002

